
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis V Obchod. / živnost. rejstříku:
Zastoupený:

Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ;
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovníspojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dálejen „objednatel")

SMLouvA o DiLo
i

-WZ/'2514551
ı. .F

SM LUVNÍ STRANY ýýíŰ/Űďfl/

Pontex, Spol. 5 r. o.
u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994

-jednatelem, -
jednatelem, -jednatelem, (každý Z
jednatelů je Oprávněn jednat Za Společnost samostatně)
Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
dtto sídla
407 63 439
c240763439 (plátci DPH)

TEcHNıcKÉ sLužBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, Sp. Zn. Pr 52
ředitelem
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na Základě této smlouvy o dílo Se Zhotovitel ZavaZuje provést na svůj náklad a nebezpečí
pro objednatele dílo, a to vyhotovení komplexního expertního posouzení stavu mostu HK -
019 statek Kydlinov na místní komunikaci v ul. Kydlinovská, na Základě výběrového řízení k
veřejné Zakázce malého rozsahu č. 120024 s názvem „ZAJlŠTĚNÍ KOMPLEXNÍHO

1



EXPERTNÍHO PoSoUZENí STAVU MOSTU HK - 019 STATEK KYDuNOv -
(dále jen „Zakázka") a nabídky zhotovitele podanou do daného výběrového

řízení (dále jen jako „dílo"), a Objednatel se zavazuje dílo převzít a Zaplatit Za něj cenu Za

podmínek Stanovených vtéto Smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen včlv Ill. této

smlouvy.

ııı.
PŘEDMĚT DíLA

1. Předmět díla je určen touto Smlouvou a zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky.

Dílo bude plněno v maximální možné jakosti.

2. Technická specifikace předmětu díla:

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v následujícím rozsahu:

a. Provedení analýzy dostupných podkladů pro provedení přepočtu zatížitelnosti

V rámci provedení analýzy podkladů pro provedení přepočtu zatížitelnosti mostu je zhotovitel

povinen:
- Zjistit původní dokumentaci mostu (je-li dostupná),

- zjistit původní návrhové hodnoty zatížení,

- Zjistit Základní majetkoprávní údaje,

- zjistit Soupis převáděných inženýrských Sití vč. vlastníků,

fl Zjistit Základní geotechnické podklady,

- zjistit základní podklady k posouzení životního prostředí,

- vyhodnotit analýzu podkladů

b. Diagnostický průzkum mostu

V rámci provedení diagnostického průzkumu mostu je Zhotovitel povinen:

- stanovit materiály, ze kterých je most vyhotoven, a jejich kvalitu,

- zjistit tvary a rozměry všech částí konstrukce mostu včetně založení,

- zjistit profily a rozteče výztuže všech částí konstrukce mostu včetně Založení,

- Zjistit podmínky založení,

- vyhotovit Zákres poškození do výkresů,

- Stanovit příčiny závad včetně všech závad Z prohlídky,

- na podkladě výstupu z provedeného průzkumu vyhotovil závěr/doporučení na provedení

opravy/rekonstrukce/demolice mostu,

- v případě návrhu Opravy nebo rekonstrukce odhadnout životnost mostního objektu,

- v případě návrhu opravy nebo rekonstrukce nebo demolice mostu zpracovat Studie návrhu

objízdných tras vč. řešení případného provizorního přemostění autorizovaným inženýrem,

- vyhodnotit průzkum, vyhotovit protokol o provedeném průzkumu se zapracováním závěru

z provedeného průzkumu,

- provedení Zaměření v rozsahu zaměření konstrukce v terénu, přesné geodetické rozměry

tvaru, zpracování protokolu z geodetických měření, vypracování přehledných výkresů Ze

Zaměření není předmětem plnění smlouvy, nebot' bude Zpracováno až na základě

Závěru/doporučení na provedení opravy/rekonstrukce/demolice mostu v dalším fázi

Zpracování projektové dokumentace).



Diagnostický průzkum bude rozdělen na dvě fáze dle následujícího harmonogramu.
Harmonogram prací:

1. Předběžná prohlídka mostu, Seznámení se S podklady.
2. Návrh Zhotovitele na rozdělení rozsahu diagnostických a průzkumných prací na l. a Il. fázi,

projednání rozdělení S objednatelem.
3. Realizace l. fáze diagnostického průzkumu.
4. Předběžné vyhodnocení, projednání Zjištění S Objednatelem, rozhodnutí o event. doplnění

diagnostických a průzkumných prací Ve Il. fázi.
5. Realizace ||. fáze diagnostického průzkumu.
6. Zpracování výstupů, projednání s Objednatelem.
7. Odevzdánífinálních dokumentů (vyhodnocení, Zákresů, návrhů a doporučení, Studie

objízdných tras, protokolů, apod.) Z diagnostického průzkumu.

Objednateli bude při projednávání l. fáze předložen podrobný harmonogram prací a Zkoušek.
Objednatel sdělí Poskytovateli Služeb, u kterých Činnosti bude chtít být přítomen a Poskytovatel
vyzve Objednatele ke kontrole Činnosti' min. 24 hodin předem. Při projednávání II. fáze budou
Objednateli předloženy předběžné výsledky a bude projednáno případné doplnění či Zpodrobnění
průzkumných prací.

C- www
Mimořádná mostní prohlídka v rozsahu hlavní mostní prohlídky bude provedena v průběhu
diagnostického průzkumu.
Výstupy Z mimořádné mostní prohlídky budou předány Současně S výstupy diagnostického
průzkumu Zároveň s vyhotovením mostního listu.
Mimořádná mostní prohlídka bude obsahovat minimálně:

- popis konstrukce včetně rozměrů a materiálů,
- popis Stavebního stavu a Zařazení,
- vyhodnocení a doporučení nápravy.

d- www
Statický přepočet mostu zároveň S diagnostickým průzkumem a mimořádnou mostní prohlídkou
budou Součástí podkladů pro vypracování projektové dokumentace návrhu
opravy/rekonstrukce/demolice, případně realizace nového mostu.

e. Odhad Stavebních nákladů

Statický přepočet mostu zároveň s diagnostickým průzkumem a mimořádnou mostní prohlídkou
budou Součástí podkladů pro vypracování projektové dokumentace návrhu
Opravý/rekonstrukce/demolice, případně realizace nového mostu.
Součástí Odhadu stavebních nákladů bude:

- Návrh objektové Skladby,
- Odhad stavebních nákladů s rešerší porovnáníjednotlivých variant (Oprava, rekonstrukce,

nový most včetně demolice).

3. Technické podmínky Qro plněnídíla:

l. Předpisy nutné k provádění prohlídek mostních objektu na pozemních komunikacích:
1. Metodický pokyn oprávnění k výkonu prohlídek mostů PK Z 1. 9. 2009, - čj. 61/2009-1 20-

SS/2 (Věstník dopravy č. 19/2009)

2. ČSN 73 62 21 Prohıı'dkv mostů PK
ČSN 73 6 2 2 O Evidence mostů PK



4. ČSN 73 62 00 Mostní názvosloví
5. ČSN ISO 13822 Hodnocení existujících konstrukcí

6. ČSN 73 0038 Hodnocení a Ověřování existujících konstrukcí- Doplňující ustanovení

Il. Předpisy nutné k provádění diagnostických průzkumu mostů na pozemních

komunikacích:
1. Metodický pokyn Oprávnění k výkonu prohlídek mostů PK z 1. 9. 2009, čj. 61/2009-120-

SS/2 (Věstník dopravy ě. 19/2009)

2. Metodický pokyn Část 11/2 Průzkumné diagnostické uveřejněný ve Věstníku dopravy číslo

5/2013 Z 27. 2. 2013
TP 120 Údržba, opravy a rekonstrukce betonových mostů pozemních komunikací

TP 62 Katalog poruch vozovek S cementobetonovým krytem

TP 82 Katalog poruch netuhých vozovek

TP 197 Mosty a konstrukce pozemních komunikací Z patinujících ocelí

3
4
5

6. TP 201 Měření a dlouhodobé sledování trhlin v betonových konstrukcích

7

8 Katalog Závad mostních objektů pozemních komunikací

9 . TP 72 Diagnostický průzkum mostů pozemních komunikací

10. TP 86 Mostní Závěry

11. TP 88 Oprava trhlin v betonových konstrukcích.

12. TP 89 Ochrana povrchu betonů proti chemickým vlivům.

13. TP 124 Základní ochranná opatření pro Omezení vlivu bludných proudů na mostní Objekty

a Ostatní betonové konstrukce pozemních komunikací

14. TP 216 Navrhování, provádění, prohlídky, údržba, Opravy a rekonstrukce ocelových a

ocelobetonových mostů pozemních komunikací

Technický předpis TP 233 Georadarová metoda konstrukcí pozemních komunikací ze dne

27. 6. 2011, Schválený MD_OPK a ÚP čj. 458/201 D9104PK/1 s účinností Od 1. 7. 2011

4. Jestliže Ze zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné Zakázce, Z nabidky

Zhotovitele nebo Zjiných podkladů pro provedení díla vyplývají Zhotoviteli povinnosti vztahující

se k realizaci předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně vtéto Smlouvě uvedeny,

smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti Zhotovitele jsou součástí

obsahu Závazkového vztahu Založeného touto Smlouvou a Zhotovitel je povinen je v plném

rozsahu dodržet.

5. Zhotovitel se Zavazuje provést na Svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a

práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (Obstará vše, co je k řádnému provedení

díla potřeba). Součástí díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k

řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a Zkušenostem Zhotovitel měl

nebo mohl vědět a bez jejichž realizace Se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. Provedení

těchto prací nezvyšuje cenu díla.

6. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně Seznámil Se všemi dokumenty (podklady) kveřejné

Zakázce, S rozsahem a povahou předmětu plnění této Smlouvy, že jsou mu Známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy, a

že disponuje veškerými podnikatelskými a dalšími oprávněními, kapacitami a odbornými

Znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Smlouvy v dohodnutý termín

a Za dohodnutou Smluvní cenu uvedenou v této Smlouvě.



ıv.
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termín Zahájení provádění díla: nejpozději do 14. 4. 2020

Termín dokončení a předání díla: nejpozději do 30.9.2020

Místem plněníje: Most „Statek Kydlinov HK -019” v ul. Kydlinovská na p. p. č. 1571/1, 1529/6,
1722/1 V k. ú. Plácky.

V.
cENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní Strany se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu S nabídkou zhotovitele ve
výše uvedeném výběrovém řízení činí bez DPH 660 400,- Kč.

2. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinností této Smlouvy.
Jsou v ní Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné splnění celého
předmětu smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že Se řádně seznámil S místními podmínkami
souvisejícími sprováděním díla a vceně Zohlednil veškeré možné okolnosti sohledem na
charakter a rozsah díla.

3. Platba proběhne na Základě faktury (daňového dokladu) vystavené Zhotovitelem nejpozději do
15 dnů ode dne předání a převzetí díla dle objednatelem písemně Odsouhlaseného soupisu
provedených prací, který musí být přílohou faktury. Faktura - daňový doklad musí obsahovat
veškeré náležitosti dle platných právních předpisů.

4. Splatnost faktury Se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury zhotovitelem Za
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do čtyř dnů ode dne jejího písemného
vystavení. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její Splatnost o
počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího
vystavení.

5. Faktura se považuje Za řádně a včas Zaplacenou, jestliže v termínu, kdy je splatná, bude celá
fakturovaná částka odepsána Z účtu objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

6. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny Zákonné náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu objednatelem písemně
odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučenou
poštou nebo osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura
musí být vrácena do data její splatnosti. Vtakovém případě objednatel není vprodlení
v případě jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a Zhotovitel je povinen vystavit a doručit
objednateli novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohou. Pro Splatnost nově
vystavené faktury platí výše uvedené ustanovení o Splatnosti prvotně vystavené faktury.

7. Objednatel nebude poskytovat Zálohy.



Vl.
SANKCE

. V případě prodlení Objednatele Se Zaplacením řádně provedeného díla je Zhotovitel oprávněn
účtovat Objednateli Smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky Za každý Započatý den
prodlení.

. Vpřípadě prodlení Zhotovitele Se Zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel
Oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny díla včetně DPH Za každý
Započatý den prodlení.

. V případě prodlení Zhotovitele Sodstraněním každé jednotlivé vady uvedené v předávacím
protokolu dila je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za
každý Započatý den prodlení.

. V případě porušení platných předpisů upravujících bezpečnost a Zdraví při práci je Objednatel
oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč Za každé jednotlivé takové
porušení.

. Zaplacením Smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý
Z porušení povinnosti, ke které se Smluvní pokuta vztahuje.

. Smluvní pokuta je Splatná do 14 dnů Ode dne doručení výzvy objednatele Zhotoviteli kjejí
úhradě (tato výzva může mít formu faktury). TO však neplatí v případě smluvních pokut, jejichž
výše je Závislá na počtu dnů prodlení. V takových případech Se postupuje dle platných předpisů
a příslušné judikatury.

. Pohledávku Z titulu Smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku Objednatele v Souvislosti
S touto Smlouvou může objednatel Započíst na jakoukoliv pohledávku Zhotovitele v Souvislosti
s touto Smlouvou.

Vll.

oDPOvĚDNoST ZA vADY DíLA
Zhotovitel Se ZavaZuje, že dílo bude mit vlastnosti Stanovené touto Smlouvou, předmětnou
Zadávací dokumentací (výzvou) včetně jejích příloh a všemi technickými normami (Zejména
ČSN 33 2000-6 a ČSN 33 2000-3), jak Závaznými, tak doporučenými, které Se vztahují
k materiálům a pracím prováděným na Základě této Smlouvy o dílo, jinak vlastnosti obvyklé, a
dále že bude použitelné ke Smluvenému, jinak obvyklému účelu.

Neodpovídá-li dílo požadavkům dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je vadné.

Vlll.

PRÁVA A PovıNNosTı STRAN PŘI PROVÁDĚNÍ DíLA

. Zhotovitel postupuje při provádění dila samostatně při respektování Zejména:

- požadavků Stanovených k tomu oprávněnýmiorgány,

- obecně Závazných právních předpisů,

- českých a dalších případných příslušných technických norem a předpisů upravujících
bezpečnost a ochranu Zdraví při práci;

- vyjádření Českého rybářského Svazu;
- požadavků uvedených v předmětné Zadávací dokumentaci a jejich přílohách,



- pokynů objednatele. V případě, že Zhotovitel Zjistí, že pokyny objednatele určené k
provedení díla jsou V rozporu S touto Smlouvou a neumožňují tak řádné provedení díla v
Souladu S touto Smlouvou, upozorní na to písemně nebo jinou prokazatelnou formou
objednatele, a to ihned poté, co tuto Skutečnost Zjistil nebo mohl Zjistit při vynaložení
potřebné péče.

2. Zdroj energií (el. energie, případně dalších) Si Zajistí Zhotovitel na Své náklady.

3. Objednatel není povinen pro Zhotovitele Zajistit jakékoliv Zázemí pro provedení díla (uložení
materiálu a nářadí, šatnu, Sociální zařízení atd.)

4. V rámci provádění prací na díle Se Zhotovitel Zavazuje objektivně co možná nejvíce
minimalizovat možné negativní vlivy na životní prostředí a Okolí provádění díla, Zejména na
běžný chod školy a výuky.

5. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do protokolárního předání a převzetí díla. Jestliže
však objednatel převzal dílo Svadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele až
Odstraněním všech vad uvedených v předávacim protokolu.

6. Zhotovitel Odpovídá Za veškeré škody (újmy), které vzniknou Objednateli nebo třetím Osobám
v Souvislosti S prováděním díla nebo v důsledku jeho vadného provedení. Za účelem odvrácení
vzniku možných škod je Zhotovitel povinen Zabezpečit pracoviště tak, aby nemohlo dojít ke
škodám na majetku nebo Zdraví, nebo aby možnost vzniku takových škod byla alespoň
Objektivně co nejvíce minimalizována. Veškeré práce budou prováděny pouze pracovníky S
příslušnou kvalifikací a osvědčením.

7. Objednatel je Oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění.
Zjistí-Ii, Že Zhotovitel porušuje Svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu
a prováděl dílo řádným Způsobem. Neučiní~|i tak Zhotovitel ani vpřiměřené době, může
Objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k podstatnému
porušení Smlouvy.

8. Pokud zhotovitel použije při provádění díla Subdodavatele, odpovídá Za provedení jejich prací
objednateli, jako by tyto práce provedl a prováděl sám a také odpovídá Za jejich řádnou
věcnou a časovou koordinaci.

ıx.

PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA
1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a vnezbytném rozsahu přerušit provádění

díla, jestliže:

- provádění díla brání vyšší moc (Za události vyšší moci Se pro potřeby této Smlouvy rozumí
události, které nastaly Za okolností, které nemohly být Odvráceny smluvními stranami,
které nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo Zanedbáním žádné
Ze smluvních Stran jako například války, revoluce, požáry, záplavy, Zemětřesení, vichřice S
tím, že událostí vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod),

- při výskytu vážných Skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž
Zhotovitel nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl
celou Situaci přiměřeným Způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění
díla,

- dojde k přerušení nebo Zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného orgánu
veřejné Správy nikoliv z důvodů na Straně Zhotovitele,

2. Přerušením provádění díla Z důvodů uvedených v Odst. 1 přestávají dnem přerušení běžet lhůty
tímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.



. Objednatel je Oprávněn přikázat Zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou dobu
a v nezbytném rozsahu, jestliže:

pracovníci Zhotovitele při práci poruši platné právní, technické a bezpečnostní normy a
předpisy,

by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení Smlouvy,

prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo Zdraví lidí, nebo
hrozí-li jiné nikoliv nepatrné škody.

. Přerušení provádění díla Objednatelem Z důvodů uvedených vodst. 3 nestaví běh smluvních
lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok Zhotovitele na úhradu vícenákladů (škod)
vyvolaných přerušením.

. O přerušení provádění díla Se vždy bezodkladně provede písemný Záznam.
..,. Ustanovení tohoto článku se obdobně použijí i na Odstraňování vad díla Z titulu odpovědnosti

Zhotovitele Za vady.

x.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Zhotovitel Splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
Objednateli na základě smluvními Stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího
protokolu.

Vyhotovená mostní prohlídka bude Zhotovitelem předána ve třech vyhotoveních vtištěné
podobě a na CD nosiči. Vyhotovená expertíza bude zhotovitelem předána rovněž ve třech
vyhotoveních v tištěné podobě a na CD nosiči.

V případě, že Objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, Sepíší obě strany Zápis, v němž
uvedou svá stanoviska a jejich Odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Pokud však objednatel převezme dílo i Svadami, bude předávací protokol obsahovat
ivymezení těchto (Zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a
zhotovitel dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad díla,
pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 15 dnů ode dne předání a
převzetí díla. Po odstranění poslední vady bude o této skutečnosti sepsán Smluvními stranami
protokol a tímto okamžikem bude dílo považováno za převzaté bezj'akýchkoliv zjevných vad.

Na předání díla upozorní Zhotovitel výše uvedené kontaktní osoby objednatele nejméně 3
pracovní dny před jeho uskutečněním.

xı.

oDsTouPENÍ 0D sMLoUvY

Od této Smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv Smluvní Strana, pokud zjistí podstatné
porušení této Smlouvy druhou smluvní Stranou.

Podstatným porušením smlouvy Ze Strany Zhotovitele Se mimo jiné rozumí:

prodlení Zhotovitele S řádným dokončením díla delší než 15 dnů.

Objednatel má právo písemně Odstoupit Od této Smlouvy také v případě, pokud Zhotovitel
uvedl v nabídce v rámci Shora uvedeného Zadávacího řízení informace nebo doklady, které
neodpovídaly Skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného Zadávacího řízení.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této Smlouvy také v případě, pokud by
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí O úpadku zhotovitele nebo Zdalších důvodů
uvedených v této smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku.



ˇài

Odstoupení od této Smlouvy je účinné jeho doručením druhé Smluvní Straně. Odstoupení
musí být písemné.

Vpřípadě oprávněného Odstoupení od Smlouvy budou objednatelem zhotoviteli uhrazeny
zhotovitelem prokazatelně, nezbytně a účelně vynaložené náklady na dosud řádně
provedené práce. Vpřípadě oprávněného odstoupení od Smlouvy objednatelem vzniká
objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého
díla a na náhradu škody Vzniklé prodloužením termínujeho dokončení.
Odstoupením od této smlouvy Zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupení od této smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, nároků na Smluvní pokuty a jiných případných nároků, které podle této Smlouvy
nebo vzhledem ke Své povaze majítrvat i po ukončení Smlouvy.

xıı.
zÁvĚREčNÁ uSTANovENí

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené vtéto Smlouvě nepovažuje Za obchodní
tajemství a uděluje svolení kjejich užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

Smluvní Strany se dohodly, že jakékoli písemností dle této smlouvy Se doručují na Shora
uvedené doručovací adresy Smluvních Stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu,
kterou Smluvní Strana druhé Smluvní Straně písemně Oznámí, popř. kterou Objednatel uvede
na Svých Webových stránkách Www.tshk.cz.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
Smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního Obsahu této Smlouvy a
lze-li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného
ustanovení, rozpoznala-li by Strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní
strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se Svým obsahem a účelem
bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v Souladu S platným
právním řádem.

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami, resp. jejich zástupci.
Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak
neupravených touto Smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném Znění (dále jen „občanský Zákoník"), stím, že Smluvní strany Se dohodly,
Že pro jejich Smluvní vztah založený touto Smlouvou se ustanovení § 2591, § 2595, § 2606, §
2618 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku, jsou-li na tento smluvní vztah jinak
aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučují se.

Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského Zákoníku.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž zhotovitel i
objednatel obdrží po jednom Stejnopisu.



9. Smluvní Strany prohlašují, Že se pečlivě Seznámily S obsahem této smlouvy, Smlouvě rozumí,
Souhlasí Se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy Veškerých práv a povinností Z této
smlouvy vyplývajících a na důkaz teho připojují k této Smlouvě své podpisy jejich Zástupci.

` 1 ˇUL- 2020V Praze dne

ZA ZHOTOVITELE:

jednatel
Pontex, Spol. S r. o.

Pontex, Spol. S no.
801m á lťıířl/l

H47 00. Praha -lfllłrżmílx'

'llln UL. 2020J
V Hradci Králové dne

ZA OBJEDNATELE:

ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



5.1?.0' ®
Pontex. spol. s. m., listová 1658, 147 14 Psalıa 4 JN ČÄÍ

Komplexní expertní posouzení stavu mostu HK-019 Statek Kydlinov

Rozpis nabídkové ceny

12915 položiq/ jedn. poč.j. cena Za j.1. předběžná prohlídka mostu
prohlídka mostu in-situ hod 10Zpřístupnění pomocí člunu
provedení analýzy dostupných podkladů pro provedení přepočtu zatı'žitenostia) ověření původní dokumentace hod 10b) ověření původní návrhové hodnoty Zatížení hod 1c) ověření Základních majetkoprávních údajů hod 5d) Ověření převáděních IS včetně vlastníků hod 25e) ověření geotechnických podkladů - rešerše hod 20f) ověření Základních podkladů k posouzení ŽP hod 10g) vyhodnocení analýzy podkladů hod 10pojízdná laboratoř km 200Sestavení protokolu o vykonané předběžné prohlídce hod 102. návrh rozdělení rozsahu průzkumu na I. a II. fázi, projednánínávrh rozdělení, harmonogram prací a Zkoušek hod 10projednání

hod 10užití osobního vozu km 2003. Diagnostický průzkum (I. a II. fáze)
spodni stavba
kvalita betonu - Odběr vývrtů DN 50 (100) ksověření tloušťky opěry (1 část bude použita pro Zkoušku prvností v tlaku, aj.) kslaboratoř vývrty DN 50 (100) (pevnost v tlaku, obj. hmotnost, nasákavost) Sadakvalita betonu - odběr vývrtů DN 150 kslaboratoř vývrty DN 150 (odolnost vůči vlivu vody a CHRL) sadaorientační Zjištění obsahu chlon'dů SS vzorekkarbonatace SS Zk.m.Ověření přítomnosti betonářské výztuže hodIG průzkum včetně Ověření hl. Založení opěr (2 vrty z povrchu vozovky doZákladové půdy)

nosná konstrukoe
kvalita betonu - odběr vývrtů DN 50 (100) kslaboratoř vývrty DN 50 (100) (pevnost v tlaku, obj. hmotnost, nasákavost) sadakvalita betonu - odběr vývrtů DN 150 kslaboratoř vývrty DN 150 (odolnost vůči vlivu vody a CHRL) sadaorientační Zjištění obsahu chlorldů SS vzorekkarbonatace SS zk.m.ověření stavu a oslabení betonářskě výztuže hodověření vyztužení rozhodujících průřezů hodověření tloušťky desky mostovky vrtem vrtověření tl. krycí bet. vrstvy Zk.m. 10mostní svrsˇek

popis Skladby vozovky, stav izolačního Souvrství odběr vývrtů DN 50 včetněZapravení

,_.
ı

U
IU

'l
N

N
N

-
h
l-
Iw

N
l-
I

II-ı
N

O
Q

U
'I
C

D
-à

-I
à
-Ď

-Ď

ks 4

IČO: 40753439 DIČ: CZ40763439 iednatelé:Bankovní spojení:

Sídlo: Bezová 1658,14? 14 Praha 4č IDDS: nrpl3sn sekretariátFirma ie zapsána v OR MS v Praze` Ddđıl C, vložka 2994, ze dne 17.7.1991

celkem

lel.:
ıeı.: +
lel.: +
e‹vmail:p0nlex@ponlex.cz



Pošli“. Spolfl a La., Bawvżž 1652i. 14-? 14 Praha 4

obecné
mimořádná prohlídka mostu včetně Zjištění rozsahu jednotlivých poruch hodstavební Zaměření mostu, Zjednodušená výkresová dokumentace hodzákres poškození hodpojízd. laboratoř kmZpřístupnění konstrukce pomocí Člunu
podrobný statický výpočet zatížitelnosti ve smyslu CSN 73 6222 hodvyhodnocení průzkumu (analýza příčin Závad, odhad životnosti, analýza
Zjištěných dat v rámci průzkumu) hodnávrh opatření, návrh případné opravy mostu včetně objízdných tras a návrhu
mostniho provizoria hododhad stavebních nákladů - porovnání variant hodvypracování protokolu O provedeném průzkumu hod3. Projednání (I. a II. fáze)
projednání hodužití osobního vozu km4. Ostatní náklady

Éprografie paré
celkem bez DPH
DPH 21%
celkem s DPH

Vypracoval:

20
40
10

400

60

40

50
20
30

20
400

3

V Praze dne 19.32020
jendatel společnosti

IČO: 40763439 DIČ:CZ40763439 Íednalelé: Ing.

660 400
138 684
799 084

Pontex, Spol. S r.0.

Bankovní spoleni: Ing.
Ing.

Sídlo: Bezová1658,14714 Praha 4, IDDS: nrplBsn sekretariát lel.:
Firma le zapsána v DR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994, ze dne17.7.1991

Bclová 1658/1 I
147 00 Praha 4~Branık

tela:
lel,:
lel.:
e-mai|:p0nlex@pnnlex.cz




